
入札結果表＜業務委託＞

落札金額
（税抜）

入札日

契約金額
（税込）

契約
（予定）日

200,000,000円 H31.1.28

216,000,000円 H31.4.1

ＷＴＯ

消防情報システム実施設計業務委託
総合評価

一般競争入札

10　情報処理
01　情報処理

01　システム企画・開発
252,158,000円 株式会社　三菱総合研究所 １回落札 適用

案件名称 委託種目 入札方式
予定価格
（税抜）

契約相手方 入札経緯



90 点満点 210 点満点 300 点満点

円 40.7 点 129 点 169.7 点

円 57.6 点 135 点 192.6 点

円 81.4 点 42 点 123.4 点

円 18.6 点 186 点 204.6 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円

円

入札経過調書（総合評価）

案件名称 消防情報システム実施設計業務委託

履行又は納入場所 入札説明書のとおり
（入札の日時）

　平成３１年１月２８日　　１１時００分

(株)トスコ

価格評価点 技術的評価点

(株)建設技術研究所

入　札　者
入　札　金　額

（税抜）

評価合計点

138,000,000

三井共同建設コンサルタント(株)

(株)三菱総合研究所

評価合計点の最も高い者が同点数で２者以上存在する場合には、技術的評価点の高いものを
落札候補者と決定し、技術的評価点においても同点数の場合は、該当者にくじを引かせて落札
候補者を決定し、ヒアリング等を行った後契約相手方を決定しました。

落札者又は
契約の相手方

点

落札金額
又は

決定金額
及び

評価合計点

200,000,000(株)三菱総合研究所

予定価格（税抜） 252,158,000252,158,000

204.6

90,840,000

24,000,000

200,000,000

上記入札金額に、８％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札価格です。

決定日 平成31年2月28日

落札者又は
契約の相手方


